Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
200
*
B
A
180°

Maß der
Duschtasse Effektives Maß
Einbaumaß
Glasmitte
Eingstiegs-
breite
Schwenkbe-
reich der Tür
nac
 außen
1 44 U B K H Z
A G * B ESG-Klar Band Satin Weiß Matt Silber Chrom
Schwarz
Matt
Inox
76↔78 74,4↔76,4 96 68 YPLUS2G76L-
77↔79 75,4↔77,4 97 69 YPLUS2G77L-
80 79↔81 77,4↔79,4 100 71 YPLUS2G79L-
81↔83 79,4↔81,4 103 73 YPLUS2G81L-
83↔85 81,4↔83,4 106 75 YPLUS2G83L-
85↔87 83,4↔85,4 108 77 YPLUS2G85L-
87↔89 85,4↔87,4 111 79 YPLUS2G87L-
90 89↔91 87,4↔89,4 114 81 YPLUS2G89L-
91↔93 89,4↔91,4 117 83 YPLUS2G91L-
93↔95 91,4↔93,4 120 85 YPLUS2G93L-
95↔97 93,4↔95,4 123 87 YPLUS2G95L-
97↔99 95,4↔97,4 125 89 YPLUS2G97L-
100 99↔101 97,4↔99,4 128 91 YPLUS2G99L-
101↔103 99,4↔101,4 131 93 YPLUS2G101L-
103↔105 101,4↔103,4 134 95 YPLUS2G103L-
H 140↕220
 L 60↔120
SPECIAL YPLUS2GLSP
058